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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
004-2016-
00197-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

SILVIO JAMES GARCIA
ANGULO, JAVIER IVAN
GARCIA ANGULO, JOSE
ARMANDO GARCIA
ANGULO, OLGA ANGULO
DE GARCIA Y OTROS

FONDO PASIVO
FERROCARRILES NLES
- COSMITET LTDA,
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCIÓN
SOCIAL, COSMITET
LTDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

2
76001-33-33-
004-2016-
00213-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

CAMILO TORRES PAZ Y
OTROS, MARIA EDTH
TORRES PAZ, ERIKA
JAZMIN VALENCIA

SOCIEDAD
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DEL
VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE, MUNICIPIO
DE FLORIDA Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

3
76001-33-33-
004-2017-
00046-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JHOANATHAN GUZMAN
CANO, WALTER GUZMAN
CANO Y OTROS, SANDRA
MILENA GUZMAN CANO

RED DE SALUD DEL
NORTE ESE Y OTROS,
EMSSANAR S.A.S

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto corre
traslado por
3 días

WOGPRUEBA
DOCUMENTAL . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 004 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 19/04/2024
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4
76001-33-33-
004-2017-
00101-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARIA FABIOLA
VALENCIA BEDOYA

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

5
76001-33-33-
004-2017-
00104-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

FABIOLA VINASCO DIAZ
Y OTROS

EPS INDIGENAS
MALLAMAS Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

WOGCONFIRMA AUTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

6
76001-33-33-
004-2017-
00193-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

LUISA FERNANDA GIRON
MURILLO, LUIS ENRIQUE
SOLANO LANDAZURI,
LIZETH GOMEZ DE LA
CRUZ, CARLOS ALBERTO
MURILLO BALLESTEROS,
CARMEN ROSA MURILLO
BALLESTEROS, ADRIANA
MURILLO BALLESTEROS,
IVAN GIRON VASQUEZ,
MARIO FERNANDO
GIRON VASQUEZ

JOSE ORLANDO
VASQUEZ, LIZARDO
GIRON VASQUEZ,
MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS, SECRETARIA
INFRAESTRUCTURA
VIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

7
76001-33-33-
004-2017-
00231-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

YAMILET JIMENEZ
BELLAIZA Y OTROS, LUIS
ANGEL OSORIO
CASTILLA, SILVIA
LEONOR OSORIO COBO

INSTITUTO NACIONAL
DE VIAS - INVIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

WOGCONFIRMA AUTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2017-00101-007600133
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8
76001-33-33-
004-2017-
00280-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

CORNELIA VINASCO DE
ROJAS

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG, M.D AMABLE
JARAMILLO, M.D
LEONOR IZQUIERDO
MUÑOZ, CLINICA REY
DAVID- COSMITET,
FIDUPREVISORA SA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

9
76001-33-33-
004-2018-
00015-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

LILIANA PAZ Y OTROS,
RODOLFO PEREZ PAZ ,
KATERINE ROMERO,
BLANCA ISVELIA PAZ
URREA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS, EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI
EMCALI E.I.C.E. E.S.P.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

10
76001-33-33-
004-2018-
00030-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MULTICONSTRUCTORA
DE COLOMBIA SAS

MINISTERIO DEL
TRABAJO TERRITORIAL
VALLE DEL CA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

WOGCONFIRMA AUTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

11 76001-33-33-
004-2018-
00066-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

ANDRES MOJOMBOY
MAMIAN, YAN PETER
CORTES PLAYONERO,
LESLY MICHELL OROZCO
CAICEDO, MARIA
FERNANDA DAVILA
CORTES, JOSE DEL
CARMEN PEREZ, IRENE
MOJOMBOY, LEONILDE
MAMIAN, LUZ DARY
CASTAÑEDA, FRANCIA
GOMEZ, CARMENZA
CAICEDO RENERIA,
DIANA LORENA OSPINA
GUTIERREZ, PAOLA
ANDREA CORTES
MANCILLA, ALBEIRO
CHOCUE PECHENE,
SANDRA MILENA
PLAYONERO RENTERIA,
CLEOPATRA CORTES

AURORA CERON,
MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS, TRANSPORTES
ESPECIALES ZAPATA
LTDA, TRANSPORTES
ESPECIALES LA
ESTRELLA S.A

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024 Auto que
deja sin
efecto
providencia

WOGDEJAR SIN EFECTOS
el numeral cuarto del auto
dictado por este Despacho
el 2 de junio de 2023, en lo
en lo relacionado a la
declaración de notificación
por conducta concluyente de
la Compañía Mundia...
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MANCILLA, FLOR MARIA
CAICEDO RENTERIA,
RAFAEL ORLAY MAMIAN,
WILSON ARMANDO
CORTES RIASCOS,
VICENTE DAVILA
CEBALLOS, LUIS
FERNANDO OROZCO
GARCIA Y OTROS

12
76001-33-33-
004-2018-
00104-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JOHN WAILNER ZAPATA
TORRES Y OTROS

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

13
76001-33-33-
004-2018-
00119-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JOSE VICENTE CORREA
GARCIA Y OTROS,
CLAUDIA INES
GUTIERREZ DIAZ

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

14
76001-33-33-
004-2018-
00124-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARCO ANTONIO CALPA
RAMIREZ

INPEC - COJAM
JAMUNDI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto Ordena
Cumplir
Carga
Procesal

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...
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15
76001-33-33-
004-2018-
00135-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

PEDRO ANTONIO
LOZANO PRADO UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

16
76001-33-33-
004-2018-
00232-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARIA ADELINA SUAREZ
RIASCOS Y OTROS

NACIÓN- MINISTERIO
DE DEFENSA-POLICÍA
NACIONAL, LA NACION
- FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

17
76001-33-33-
004-2018-
00266-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JAMILTON YESID
PORTILLO CORTES,
YEFREY PORTILLO
CORTES, FRANCO
ERNEY PORTILLO
CORTES, ISABEL
SEVILLANO, JOSE
ANTONIO PORTILLO
SEVILLANO, SEGUNDO
IVAN PORTILLO
SEVILLANO Y OTROS

LA PREVISORA S.A CIA
DE SEGUROS,
ASEGURADORA
COLSEGUROS S.A.,
MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
EMCALI EICE-
MUNICIPIO DE CALI -

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto Ordena
Cumplir
Carga
Procesal

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

18
76001-33-33-
004-2018-
00274-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

ARMANDO LLANOS
ESCOBAR, JAIME
PAREDES LLANOS,
NORA ELENA PAREDES
LLANOS, DIANA
MARCELA PLAZA
LLANOS, DIEGO
FERNANDO PAREDES
LLANOS, HERIBERTO
ANDRES PLAZA LLANOS,
FLORENTINA LLANOS
ESCOBAR Y OTROS

NUEVA E.P.S., CLINICA
NUEVA RAFAEL URIBE
URIBE, HOSPITAL
DEPARTAMENTAL SAN
RAFAEL DE ZARZAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
resuelve
nulidad

WOGNiega nulidad .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2018-00135-007600133
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19
76001-33-33-
004-2018-
00279-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

YESICA PAOLA CAMPO
HORMIGA

HOSPITAL
UNIVERSITARIO -
EVARISTO GARCIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

20
76001-33-33-
004-2018-
00301-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

OMAIRA CANCELADO
RAMIREZ, HAROLD
WILSON ANGEL MURILLO
Y OTROS

EMCALI EICE ESP,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA,
FONDO DE
ADAPTACION,
DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI,
CORPORACIÓN
AUTONOMA REGIONAL
DEL VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Rechaza
recurso de
reposición

WOGY requiere al
DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI, para
que en el término de diez 10
días contados a partir de la
notificación de la presente
decisión, conforme a la
información que reposa en la
...

21
76001-33-33-
004-2019-
00016-01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

GENARO CUELLAR
GARCIA EMCALI I.C.E E.S.P Ejecutivo 12/04/2024

Auto Termina
por
Desistimiento
Tacito

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

22
76001-33-33-
004-2019-
00062-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

NEKER ALBEIRO
PRECIADO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA,
FONDO DE
ADAPTACION, EMCALI
EICE ESP,
CORPORACIÓN
AUTONOMA DEL VALLE
DEL CAUCA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024 Auto que
adiciona auto

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2018-00279-007600133
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23
76001-33-33-
004-2019-
00067-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JHON EDINSON
GURIERREZ VALENCIA,
YAMILETH MOSQUERA
CAICEDO, DIEGO
MOSQUERA Y OTROS

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR-
ICBF, EMSSANAR S.A.S

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Resuelve
Llamamiento
en Garantia

WOGADMÍTASE el
llamamiento en garantía,
que ha formulado
EMSSANAR SAS, frente a la
E.S.E Hospital Raúl Orejuela
Bueno. INADMÍTASE el
llamamiento en garantía
formulado por EMSSANAR
SAS, frente a la F...

24
76001-33-33-
004-2019-
00077-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

RUBEN DARIO RAMOS
RIVERA

NACION - MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

25
76001-33-33-
004-2019-
00086-01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JAIME SALAZAR
GONZALEZ

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO POLICIA -
CASUR

Ejecutivo 12/04/2024 Auto de
trámite

WOGAcepta desistimiento
del recurso interpuesto .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

26
76001-33-33-
004-2019-
00087-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARIA MAXIMA
DELGADO LEYTON Y
OTROS

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO- INPEC,
UNIDAD DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS- USPEC,
PATRIMONIO
AUTONOMO
FIDEICOMISO FONDO
NACIONAL DE SALUD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

17/04/2024
Auto
convoca
audiencia
pruebas

WOGFIJAR NUEVA fecha
para la realización de la
Audiencia de pruebas, para
el día martes veintiocho 28
de mayo de dos mil
veinticuatro 2024 , a las
nueve de la mañana 09:00
a.m. , por la plataforma Lif...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2019-00067-007600133
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27
76001-33-33-
004-2019-
00105-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

OLGA JANETH
BERMUDEZ ANDRADE Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS, EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI
EMCALI E.I.C.E. E.S.P.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

28
76001-33-33-
004-2019-
00124-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

YARLEY ELIZABTH
VALENCIA , NELLY
LORENA VALENCIA,
SARA MICHELL
VALENCIA VALENCIA Y
OTROS

NACION - MINDEFENSA
- POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/04/2024 Auto ordena
oficiar

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

29
76001-33-33-
004-2019-
00310-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

COORP MEDIADORA
PARA PROTECCION
SOCIAL , CORSERVIC
CALI

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
12 2024 4:31PM...

30
76001-33-33-
004-2019-
00327-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JULIAN ANDERSON
PORTILLA Y OTROS,
DARLYN YULIANA NUÑEZ
NARVAEZ, SANDRA
PATRICIA NUÑEZ
NARVAEZ

ALCALDIA MUNICIPAL
DE PALMIRA Y OTROS,
MUNICIPIO DE PALMIRA
, CENTRAL NACIONAL
PROVIVIENDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

17/04/2024
Auto
Convoca
Audiencia
Inicial

WOGFIJAR NUEVA fecha
para la realización de la
Audiencia inicial, para el día
martes veintiocho 28 de
mayo de dos mil veinticuatro
2024 , a las dos de la tarde
02:00 p.m. , por la
plataforma Lifesize,...
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76001-33-33-
004-2024-
00068-00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

LURY NOHEMY GARCIA
NUÑEZ

UNIVERSIDAD DEL
PACIFICO

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 17/04/2024 Auto rechaza

demanda

WOG . Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Apr
17 2024 3:20PM...
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